L’immobile è stato dichiarato antecedente al 1942. 

L’aggiudicatario non potrà depositare domanda di sanatoria per i 

motivi esposti in perizia. 

Non risultano emessi ordini di demolizione. 

Data della vendita: 04/MARZO/2026 ORE 10,00. 

Prezzo base LOTTO UNICO: €  64.451,88 (sessantaquattromilaquattrocentocinquantauno/88); 

Offerta minima: €  48.338,91 (quarantaottomilatrecentotrentaotto/91); Rilancio minimo € 3.000,00 

MODALITA’ DI PAGAMENTO: L’aggiudicatario è tenuto a versare il saldo prezzo, la quota 

parte del 50% del compenso del professionista incaricato, gli oneri tributari e le spese per la 

trascrizione della proprietà entro il termine di gg 120 dall’aggiudicazione, pena la decadenza.